

Holmsgaard A/S

Irlandsvej 5, 2300 København S

CVR-nr. 19 47 96 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Anne-Mette Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmsgaard A/S Irlandsvej 5 2300 København S
	CVR-nr.: 19 47 96 41
	Stiftet: 1. november 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Anne-Mette Madsen, Formand Peter Ejvind Hesdorf Henrik Holmsgaard Larsen
Direktion	Henrik Holmsgaard Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver rådgivende ingeniørvirksomhed inden for bygge- og anlægssektoren. Hovedvægten af selskabets virke ligger inden for bygnings- og områdeforbedring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.479 t.kr. mod 19.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.578 t.kr. mod 1.993 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	22.479.167	19.463.600
1 Personaleomkostninger	-18.859.116	-16.802.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-265.867</u>	<u>-218.534</u>
Driftsresultat	3.354.184	2.442.245
Andre finansielle indtægter	36.521	152.993
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.852</u>	<u>-14.902</u>
Resultat før skat	3.315.853	2.580.336
2 Skat af årets resultat	<u>-737.418</u>	<u>-587.232</u>
Årets resultat	<u>2.578.435</u>	<u>1.993.104</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.578.435</u>	<u>993.104</u>
Disponeret i alt	<u>2.578.435</u>	<u>1.993.104</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	681.795	711.795
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	727.180	93.114
5 Indretning af lejede lokaler	251.059	317.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.660.034</u>	<u>1.122.556</u>
6 Andre tilgodehavender	39.686	39.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.686</u>	<u>39.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.699.720</u>	<u>1.162.242</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.214.486	3.938.931
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	8.128.335	4.241.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.557.936	2.446.645
Udskudte skatteaktiver	0	25.400
Andre tilgodehavender	3.000.000	155.760
Tilgodehavender i alt	<u>15.900.757</u>	<u>10.808.318</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.040.338	1.065.290
Værdipapirer i alt	<u>1.040.338</u>	<u>1.065.290</u>
Likvide beholdninger	3.188.247	3.355.247
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.129.342</u>	<u>15.228.855</u>
Aktiver i alt	<u>21.829.062</u>	<u>16.391.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.689.264	6.110.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	9.189.264	7.610.829
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	153.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	153.900	0
Gældsforpligtelser		
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.506.731	3.735.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.158	261.655
Selskabsskat	551.102	464.406
Anden gæld	6.952.907	4.318.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.485.898	8.780.268
Gældsforpligtelser i alt	12.485.898	8.780.268
Passiver i alt	21.829.062	16.391.097

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.117.725	1.000.000	6.617.725
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	993.104	1.000.000	1.993.104
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.110.829	1.000.000	7.610.829
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.578.435	1.000.000	2.578.435
	500.000	7.689.264	1.000.000	9.189.264

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.077.985	15.192.910
Pensioner	1.571.932	1.410.068
Andre omkostninger til social sikring	209.199	199.843
	<u>18.859.116</u>	<u>16.802.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>26</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	558.118	473.132
Årets regulering af udskudt skat	179.300	114.100
	<u>737.418</u>	<u>587.232</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.391.795</u>	<u>1.391.795</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.391.795</u>	<u>1.391.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-680.000	-650.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-710.000</u>	<u>-680.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>681.795</u>	<u>711.795</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.526.402	1.495.044
Tilgang i årets løb	781.276	31.358
Afgang i årets løb	<u>-159.785</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.147.893</u>	<u>1.526.402</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.433.288	-1.346.251
Årets afskrivninger	-147.210	-87.037
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>159.785</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.420.713</u>	<u>-1.433.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>727.180</u>	<u>93.114</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	507.485	441.705
Tilgang i årets løb	<u>41.069</u>	<u>65.780</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>548.554</u>	<u>507.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-189.838	-88.341
Årets afskrivninger	<u>-107.657</u>	<u>-101.497</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-297.495</u>	<u>-189.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>251.059</u>	<u>317.647</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	<u>39.686</u>	<u>39.686</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>39.686</u>	<u>39.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>39.686</u>	<u>39.686</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.621.604	506.337
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.621.604</u>	<u>506.337</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.128.335	4.241.582
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-4.506.731</u>	<u>-3.735.245</u>
	<u>3.621.604</u>	<u>506.337</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holmsgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
